
                                                                       
Šolski center Ravne 
SREDNJA ŠOLA RAVNE                 Tel. 02 87 50 600, 

Na gradu 4a                   059 222 600  

RAVNE NA KOROŠKEM       Fax. 02 87 50 602,   
                                                                                            059 222 602 

 
                                                                    Spletna stran: www.srednjasolaravne.si 
 
Na podlagi 3. člena Pravilnika o prilagoditvi šolskih obveznosti dijaku/inji v srednjih šolah 
(Uradni list RS, št. 38/2009) izdajam  
 

SKLEP  
O DODELITVI STATUSA DIJAKA ŠPORTNIKA 

 
Dijaku/-inji _____________________________, ki v šolskem letu 2016/2017 obiskuje  
 
_______oddelek,   se dodeli status dijaka  športnika_______kategorije. 
 
Status velja za šolsko leto 2016/2017 
  

Obrazložitev 
 

Starši oz. zakoniti zastopniki dijaka/-inje so v zakonitem roku vložili pisno vlogo s 
predpisanimi dokazili o izpolnjevanju pogojev za pridobitev statusa dijaka športnika.  
Ker dijak/-inja izpolnjuje pogoje opredeljene v Pravilniku o prilagoditvi šolskih obveznosti 
dijakov  v srednjih šolah, se mu/-ji za šolsko leto 2016/2017 dodeli status dijaka športnika.   
 
Pouk o pravnem sredstvu 
 
Zoper sklep o zavrnitvi vloge za pridobitev statusa dijaka športnika in zoper sklep o 
prenehanju statusa perspektivnega športnika je dovoljena pritožba na pritožbeno komisijo 
Srednje šole Ravne. Pritožba se vloži pisno v roku 8 dni po prejemu sklepa. Pritožbena 
komisija odloči o pritožbi najkasneje v petnajstih dneh po prejemu pritožbe. Odločitev 
pritožbene komisije je dokončna. 
 
                                                                                                                Ravnateljica  
                                                                                                      mag. Ivanka Stopar, prof. 
Ravne na Koroškem,_________________ 
 
 
Vročiti:                                                                                          
- Staršem/zakonitim zastopnikom 
- Razredniku 
 
 
 
 
 


